27/02/2023, 17:59 SEI/UNIPAMPA - 1065004 - Ata de Reunião

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1168195&infra_sistema=100… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

ATA DE REUNIÃO

Aos 27 dias do mês de fevereiro do ano de 2023, às 15:30 horas, em reunião virtual na plataforma
Line, realizou-se a Reunião da Comissão de Seleção (SEI/UNIPAMPA - 1056263 - Ata de Reunião) para o
Edital 20/2023 do Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas da Universidade Federal do Pampa,
com a presença de Filipe de Carvalho Victoria e Rafael Plá Matielo Lemos. A pauta da reunião versou sobre
o Resultado Final do Processo Seletivo do Edital 20/2023. Findados os prazos e como não foram impetrados
recursos, os membros da comissão manteve inalterado o resultado conforme Ata de Reunião PPG-CB
1063483. A manutenção do resultado foi colocado em votação, sendo considerada aprovada por
UNANIMIDADE entre os presentes, conforme apresentado abaixo:

Doutorado:

Inscrição Candidato Nota
CV

Nota
Prova
Oral

Pontuação
Final Situação

267882 RAYLANE RIBEIRO DA
ANUNCIAÇÃO 40,00

55,5

95,5 Classificado

Mestrado:

Inscrição Candidato Nota
CV

Nota Prova
Oral

Pontuação
Final Situação

267867 TIEGO
FERREIRA 0,0 48 48 Classificado

 Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente deu por encerrada a reunião, da qual, para constar, eu,
Filipe de Carvalho Victoria, lavrei a presente Ata, que, lida e aprovada, vai por todos assinada
eletronicamente.

Assinado eletronicamente por FILIPE DE CARVALHO VICTORIA, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 27/02/2023, às 16:08, conforme horário oficial de Brasília, de
acordo com as normativas legais aplicáveis.

27/02/2023, 17:59 SEI/UNIPAMPA - 1065004 - Ata de Reunião

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1168195&infra_sistema=100… 2/2

Assinado eletronicamente por RAFAEL PLA MATIELO LEMOS, Técnico de Laboratório Área,
em 27/02/2023, às 16:14, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1065004 e o
código CRC 97DB59BB.

Referência: Processo nº 23100.000990/2023-58 SEI nº 1065004

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0